Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

.0

Fls: N°

Proc. N°

- INDICAÇÃO No. 842/2024 •
"Dispõe sobre construção de um Centro Comunitário

de Integração, no bairro Ribeiro de Lima."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, estudai- a possibilidade de construir um
Centro Comunitário de Integração, no bairro Ribeiro de Lima.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 18 de abril de 2024.

- JUSTIFICATIVA

11201112ZIELIEL
A Secretaria Legisi
conforme pede a p

Em • 3.44.
411/2111MI

de Barueri
a providenciar

a

C249 4 1

Pries!.

IB
M

 31
 lid

13
IN

IN
 O

R
O

4:4

Justifico a presente propositura, consider: do que

moradores do bairro acima citado e adinellaS, procuraram este Vereador,
fazendo a solicitação.

• Comentaram que, um Centro Comunitário de Integração,
trará beneficios aos moradores e estudantes, proporcionando momentos de
aprendizado, esportes, cultura e lazer, motivo pelo qual, esperam que esta
solicitação seja atendida em beneficio da população. Tal solicitação, já foi objeto
de indicação, sob 0 n°1196/2021 do Vereador Thiago Rodrigues e sob o n°. • ,
2481/2022 desse Vereador.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br